IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL
ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS
VIGENTE, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE
LIQUIDACION O PAGO

DERECHOS

Q>

PLAYAS DE

ROSARIT

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2022

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE
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704,397,132.49

185,435,812

$

$

- $
131,743,021.62 | $
5,865,607.44 | $
- s

- s

$

$

$

4,389,255.73
15,537,491.49

27,900,436.20 | $

93,669,214.95

50,016,416 $ 21,270,397 $ 13,433,194 $ 11,190,645 $ 11,190,645
- % -8 - % -8 -
4554201654 $ 16,795,998 $ 8,958,795 $ 6,716,246 $ 6,716,246
488,800.62 $ 488,801 $ 488,801 $ 488,801 $ 488,801
- -8 -3 -8 -

- -8 -3 -8 -

- -8 -3 -8 -
365,771.31 $ 365,771 $ 365771 $ 365,771 $ 365,771
1,294,790.96 $ 1,204,791 $ 1,294,791 $ 1,294,791 $ 1,294,791
2,325036.35 $ 232503635 $ 232503635 $ 2,325036.35 $ 2,325036.35
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11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

2,325,036.35

11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

$ 2,325,036.35

11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

$ 2,325,036.35
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11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

2,325,036.35
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11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

2,325,036.35

11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

$ 2,325,036.35

DICIEMBRE

52,408,281
11,190,645

6,716,246
488,801

365,771
1,294,791

$ 2,325,036.35

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS (DEROGADO)

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

OTROS DERECHOS

ACCESORIOS DE DERECHOS

DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
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PRODUCTOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS DE CAPITAL (DEROGADO)

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES

ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE,
CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS

3,269,91855 $ 27249321 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493 $ 272,493
- s - 3 -8 - 3 -8 - 3 - 3 -3 - 3 - 3 - 3 -8 -
3,269,918.55 | $ 27249321 $  272,49321][$  27249321[$  27249321[$s  272,49321[$  27249321[$  27249321[$  272,49321[$  27249321[$ 27249321 $  272,49321]$ 27249324
- s - s - s - s - s B -3 - s - s - s - s - s -

- s - % -8 -8 -8 -8 -3 -8 -3 -8 -3 -8 -

- s - s - s - s - s -3 - s -3 - s -3 -3 -5 -
1692,934.64 $ 141,077.89 $ 141,078 $ 141078 $ 141,078 $ 141,078 $ 141,078 $ 141,078 $ 141,078 $ 141078 $ 141,078 $ 141,078 $ 141,078
- $ - $ - $ $ $ - $ - $ - $ $ $ - $ - $ -
1,692,935 | $ 141,077.89 $  141,077.89 $  141,077.89 $  141,077.89 $  141,077.89 $  141,077.89 $ 14107789 $  141,077.89 $  141,077.89 $  141,077.89 $  141077.89 $  141,077.85
127,331,18458 $  10,61093205 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10610932 $ 10,610,932
- s -8 - s -8 - s -8 - s -8 -8 -8 - s - s -

- s - % -8 - % -8 - % - - % - - % - -8 -
122,971,138 | $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $ 10,247,595 $  10,247595 $ 10,247,595 $ 10,247,595
- s -8 -8 - % -8 - % - - % -8 - % - -8 -

9,196 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.33 766.28
4,350,851.11 | $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $ 36257092 $  362570.92 $ 36257092 $  362570.99
6,894,175.47 574,514.59 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515 574,515
6,894,175.47 | $ 57451459 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451463 $ 57451458
- s - % -8 -8 -8 -8 - s - s - s - s - s -8 -

E - % -8 - % -8 - % - s - % - s - % - s -8 -
13,040,696.08 $ 1,086,663.55 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,086,664 $ 1,087,397
12,035,211.97 | $  1,002,873.20 $ 1,002,87320 $ 1,002873.20 $ 1,002,873.20 $ 1,00287320 $ 1,002,873.20 $ 1,002,873.20 $ 100287320 $ 1,002873.20 $ 100287321 $ 1,002,87320 $ 1,003,606.76
186,633.13 | $ 15552.76 $ 1555276 $ 15552.76 $ 15552.76 $ 15552.76 $ 15552.76 $ 15552.76 $ 15552.76 $ 1555276 $ 15552.76 $ 15552.76  $ 15,552.77
699,351.34 | $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.28 $ 58,279.26
119,499.64 | $ 995831 $ 995831 $ 995831 $ 995831 $ 995831 $ 995831 $ 995831 $ 9,958.31 $ 995831 $ 9,958.31 $ 995831 $ 9,958.23

INGRESOS




INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES
PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE EMPRESAS
PRODUCTIVAS DEL ESTADO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA .

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA i

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE FIDEICOMISOS
FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, Y DE LOS ORGANOS AUTONOMOS

OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO (DEROGADO)

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES (DEROGADO)

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS (DEROGADO)
TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETROLEO PARA LA ESTABILIZACION
Y EL DESARROLLO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

FINANCIAMIENTO INTERNO
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366,732,411

227,292,841.43
107,871,568.00
1,223,158.41
30,344,842.85

$
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30,967,118

18,941,070.11
9,395,482.00
101,929.87
2,528,635.90
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CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2022

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE
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30,967,118

18,941,070.11
9,395,482.00
101,929.87
2,528,635.90
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30,967,118

18,941,070.11
9,395,482.00
101,929.87
2,528,635.90
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18,941,070.11

$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ 30,967,118
$ 18,941,070.11
$  9,395,482.00
$ 101,929.87
$  2528,635.90
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$ R
$ R
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$ 18,941,070.11
$ 9,395,482.00
$ 101,929.87
$ 2,528,635.90
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$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ 30,967,118
$ 18,941,070.11
$ 9,395,482.00
$ 101,929.87
$ 2,528,635.90
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$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ 30,967,118
$ 18,941,070.12
$ 9,395,482.00
$ 101,929.87
$ 2,528,635.91
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$ R
$ R
$ R
$ R
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$ 30,967,118
$ 18,941,070.12
$ 9,395,482.00
$ 101,929.87
$ 2,528,635.91
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$ R
$ R
$ R
$ R
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$ R
$ 30,967,118
$ 18,941,070.12
$ 9,395,482.00
$ 101,929.86
$ 2,528,635.91

© N AELE B BB PP P

$

I & ®» B

# H AR B B B P P P P T

28,530,010

18,941,070.11
6,958,374.00
101,929.86
2,528,635.90
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28,531,222

18,941,070.19
6,958,374.00
101,929.86
2,5629,847.92




